MAGDEBURGENSIS.

ConfirmaturhospilaleSancli Alexii.

(ApudS. Pe.lrura,vi IdusFebv.)
Juslis pelenlium desideviis,etc, usqueasscnsu,

hosjhtaleSanctiAlexii,juxta pvsescriptamccclesiain

(932)Virieepistolamlibri noni 22.
(935) Videibidem.
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posilum, cum pertincntiis suis, sicut ipsumjusle ac j\

pacifice possideiis, ad exemplar felicis memoria;

Alexandri papse, prsedecessoris noslri, devotioni

vestraeauctoriiale apostolicaconfirmaraus,et pra;-
sentis scripli patrocinio commtinimus; staluentes,
ut nulli oranino boniinum liceat... nostrasconlir-

mationis,etc. Si quis autem, elc.

DatumRomse,apud SancliimPelrum, sexto Idus

Februarii, anno nono.

CCLXIII(954).
EISDEM.

ConfirmanlurprivilcgiaRomanorumponiificumeis
concessa.

(ApudS. Pelrum, v Idus Februarii.)
Efleclumjusla posttilanlibusindulgere, lam vigor

aeqiiilalis,quam ordo exigit ralionis, prxserlim, I

quando petentium voluntates et oequitasarijuvat,
et utililas comilatur. Ex parte siquidemveslra fuit

nobis humiliter supplicalum, ut liberlates, immtini-

iaies, rationabilesconsueludines,et alia jura eccle-

siaeveslrae,quaequorumdamvobisRonianorumpon-
lificum privilegiis sunt indulta, eidemecclesiseau-
ctorilale dignareraurapostolicaconfirmare. Felicis

siquidemrecordalionisInnocentiuspapa,pracdeces-
sor nosier, insliiuii, ui in vestra ecclesia ordo ca-
nonicus secundum beati Aiigusiini Regulam, et
inslilulionem bonaememoriaeNorberti, Magdebur-
gensisarchiepiscopi, perpetnis temporibusobserve-

lur, el, ul eadem ecclesiatali gaudcat liherfaie, ut,
ntillius indebitoe subjectionis onere praegravata,
Jlagrieburgensiduntaxat arcbicpiscoporespondeai,
in litleris dicto N. arcbiepiscopodestinalis, sub iis
verbis indulsil: c Slaluimus, ul sccuudumRegulam
beali Augusliiii, el luam inslilulionemin ccclesia
Beatsc Marise in Magdeburg. perpetuis lempori-
bus religio conservelur. Ipsam quoqne eccle-
siam in ea libertale manere deceruimus, ut ad

ueminem, nisi ad le, fraler charissime N. et ad
tuos successores, Magrieburgensesarchiepiseopos,
respectumhabeat, et nullius indebitae subjeclionis
onere prsegravelur,sed , tuae iibeiiatis fulta privi-
legio, suo dunlaxal archiepiscopo de quaiibel
eausa respondeat. i Proeterea,piaemctnoriaeLticius

papa, ejusdem vestigiis inbaerendo, conccssamei-
dem ccclesiseliberlalem suo privilegio confirmavit
liis verbis : c Eam liberlatem, qtiaea proedecessore
nosiro , felicis recordalionis Innocentio, vobis in-
dulta est, auclorilate aposlolica confirmainus, ita
tit ad neminein, nisi ad archiepiscopumMagricbur-
gensem, el suos successores,de ordine, vel de alia